

目 录

一、 投标（开标）一览表.....	2
二、 投标报价明细表.....	3
三、 中小企业声明函（如有）	8
四、 残疾人福利性单位声明函（如有）	9
五、 投标承诺书.....	10



一、投标（开标）一览表

投标(开标)一览表（标项二）

项目名称：柯桥城区道路保洁服务项目项目编号：绍柯采[2021]741号标项：柯南标段道路保洁服务项目

服务类				
序号	内容	面积 (M2)	月综合单价 (元)	27个月总价 (元)
1	道路、开放式小区 等保洁	1452025	0.945642809	37073619
2	绿化保洁	67121	0.21	380576

投标总价合计金额（27个月）大写：叁仟柒佰肆拾伍万肆仟壹佰玖拾伍元整
小写：¥37454195

注： 1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，如无对应内容，则填写：“无或/”。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用（详见前附表）均计入报价。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号、中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

4、绿化保洁上限综合单价 3 元每平方米/年，超过上限价的做无效投标处理。

投标人名称(电子签名)：滨和环境建设集团有限公司日期：2021年05月25日

二、投标报价明细表

投标报价明细表

 项目名称：柯桥城区道路保洁服务项目

 项目编号：绍柯采[2021]741号 标项：柯南标段道路保洁服务项目

项目内容	数量	月报价/金额 (元)	计算依据数量 (公式及过程)	说明
一、人工费	/	817440.12	1+2+3	
1、工人工资	189	374220	(1) + (2) + ... + (4)	
(1) 管理人员	5	9900	月工资*人数：1980*5	
(2) 保洁员	142	281160	月工资*人数：1980*142	
(3) 清运冲洗人员	19	37620	月工资*人数：1980*19	
(4) 驾驶员	23	45540	月工资*人数：1980*23	
2、社会保险（单位缴纳部分）	189	204324.12	(1) + (2) + ... + (6)	
(1) 养老保险	189	87900.12	单位每人每月缴纳金额*缴纳人数：465.08*189	
(2) 医疗（含生育）保险	189	63080.64	单位每人每月缴纳金额*缴纳人数：333.76*189	
(3) 工伤保险	189	1254.96	单位每人每月缴纳金额*缴纳人数：6.64*189	
(4) 失业保险	189	3137.4	单位每人每月缴纳金额*缴纳人数：16.6*189	
(5) 住房公积金	189	39501	单位每人每月缴纳金额*缴纳人数：209*189	
(6) 人身意外保险	189	9450	单位每人每年缴纳金额/12月*缴纳人数：600/12*189	
3、其他	189	238896	(1) + (2) + (3)	
(1) 过节费	189	23625	每人每年过节费用/12月*人数：1500/12*189	
(2) 高温补贴	189	18900	每人每月高温补贴费用*高温月数*人数/12月：300*4/12*189	
(3) 加班费	189	196371	(日工资*2倍*年度休息日加班天数+日工资*3倍*年度法定节假日加班天数)*人数/12月： (1980/21.75*2*52+1980/21.75*3*11)/12*189	
二、设备耗损费	/	341712.85	(1) + (2) + (3) + (4) + (5)	
(1) 安全生产设备	1批	3780	每人每年安全生产设备费用*人数/12月：240*189/12	

 忠汤
印利


(2) 反光衣、反光袖套 反光袖套、工作服装、 手套等	1 批	5197.5	每人每年劳保用品费用*人数/12 月：330*189/12	
(3) 清扫工具（主要指 大、小扫帚、方锹、畚 箕等）	1 批	3780	每人每年损耗工具费用*人数/12 月：240*189/12	
(4) 智慧化平台配套设 备	/	223163.69	(1) + (2) + ... + (7)	
1. 车载一体机：	19	1548.15	车载一体机单价*安装配套设备 车辆数/项目服务月数： 2200*19/27	
2. 视频通道	53	176.67	视频通道单价*安装配套设备数 量/项目服务月数：90*53/27	
3. 摄像头	53	981.48	摄像头单价*安装配套设备数量 /项目服务月数：500*53/27	
4. 车载硬盘录像机	19	2814.81	车载硬盘录像机单价*安装配套 设备车辆数/项目服务月数 4000*19/27	
5. 硬盘	19	662.96	硬盘单价*安装配套设备车辆数/ 项目服务月数：800*19/27	
6. 人员定位设备	166	2459.26	人员定位设备单价*安装配套设 备数量/项目服务月数： 400*166/27	
7. 流量费	19、19、 166	3037.04	流量费年单价*对应安装配套设 备数量/12月： (320*17+1200*17+320*166)/12	
(5) 车辆折旧	180	105791.66	(1) + (2) + ... + (12)	
1. 扫地车	1	3125	车辆购买价*投入数量/折旧年份 /12月：300000*1/8/12	8年折旧
2. 洗扫车	6	33750	车辆购买价*投入数量/折旧年份 /12月：540000*6/8/12	8年折旧
3. 高压清洗车	7	21875	车辆购买价*投入数量/折旧年份 /12月：300000*7/8/12	8年折旧
4. 多功能抑尘车	1	5625	车辆购买价*投入数量/折旧年份 /12月：540000*1/8/12	8年折旧
5. 压缩车	2	8125	车辆购买价*投入数量/折旧年份 /12月：390000*2/8/12	8年折旧
6. 护栏清洗车	1	3958.33	车辆购买价*投入数量/折旧年份 /12月：380000*1/8/12	8年折旧
7. 建筑垃圾清运车	1	1875	车辆购买价*投入数量/折旧年份 /12月：180000*1/8/12	8年折旧
8. 小型冲洗机	15	12500	车辆购买价*投入数量/折旧年份 /12月：50000*15/5/12	5年折旧



9. 桶换桶驳运车	0	0	车辆购买价*投入数量/折旧年份/12月：72000*0/5/12	5年折旧
10. 上门收集清运车	4	4000	车辆购买价*投入数量/折旧年份/12月：45000*4/5/12	5年折旧
11. 快速保洁车	20	3333.33	车辆购买价*投入数量/折旧年份/12月：4000*20/2/12	2年折旧
12. 三轮保洁车	122	7625	车辆购买价*投入数量/折旧年份/12月：1500*122/2/12	2年折旧
.....				
三、车辆维修费	180	6875	各类车辆维修单价*数量	
四、油料费	49800	64740	作业车辆总里程*30天*车辆每公里平均油耗价：1660*30*1.3	
五、车辆租赁费（如有）	0	0	车辆每年租赁费用/12月：0/12	
六、车辆规费（保险、年检等）	19	28500	车辆保险费单价*数量/12	
七、办公月费	1	5000	每月办公费用	
八、不可预见费或其他经费（最低工资标准调整、应急队伍等其他）	1	8000	每月不可预见费或其他经费	
九、管理费	1	11000	每月管理费用	
十、税金	1	89829	每月各类费用之和*税率	
月报价合计(元)：		人民币：1373097		大写：壹佰叁拾柒万叁仟零玖拾柒元整
总价（元）： 以上月报价×27个月		人民币：37073619		大写：叁仟柒佰零柒万叁仟陆佰壹拾玖元整



序号	报价要求
1	结合本项目具体情况，要求本次供应商员工基本工资最低不得低于绍兴市本年度最低工资标准的110%（浙政办发[2009]190号）（最低月工资标准1800元/月绍政发[2017]29号）（最低工资不包括下列四项收入：延长工作时间的工资；高温、低温、有毒有害等特殊工作环境、条件下的津贴；贴补伙食、住房等支付给劳动者的非货币性收入；法律、法规和国家规定的劳动者应当享受的福利待遇等）。本项目最低工资标准为每人每月1800*110%=1980元人民币。
2	节假日福利按年度不低于1500元计取，高温津贴按《浙江省人力资源和社会保障厅关于调整企业夏季高温津贴标准有关问题的通知》（浙人社发〔2018〕65号）标准发放。
3	中标人须为职工办理职工意外伤害保险，实现100%全覆盖。职工意外伤害保险费用每人每年不少于600元。
4	供应商员工五险一金须按最低保洁人员数量报价，报价必须包括养老保险、医疗保险、失业保险、工伤保险、生育保险、住房公积金，且不得低于绍兴市柯桥区最低缴费基数。注：最低缴费基数 养老保险基数为 3322，单位须缴纳的比例为 14%，即 465.08 元； 医疗保险（含生育）基数为 5960，单位须缴纳的比例为 5.6%，即 333.76 元； 工伤保险基数为 3322，单位须缴纳的比例为 0.2%，即 6.64 元； 失业保险基数为 3322，单位须缴纳的比例为 0.5%，即 16.6 元。 住房公积金基数为 4180，单位须缴纳的比例为 5%，即 209 元；
5	车辆折旧按法规计算。
6	车辆运行费用包含保险、维修、油耗等所有费用，提供测算依据，不合理的作无效标处理。
7	低于上述任何一项测算标准报价的，按无效标处理。
8	本表所列月报价每一栏都必须填报数据，否则作无效标处理。总报价四舍五入到元。
9	按采购人提供的格式要求填写，格式不得随意变动，否则有可能导致投标无效。

智慧化平台配套设备参考价：车载一体机 2200 元/车；摄像头 500 元/个（扫地车、洗扫车、高压清洗车、护栏清洗车：3 个/车；多功能抑尘车、压缩车、建筑垃圾清运车：2 个/车）；视频通道 90 元/路（数量同摄像头数量）；车载

硬盘录像机 4000 元/车；硬盘 800 元/车；人员定位设备 400 元/人（不含驾驶员）；流量费：车载轨迹 320 元/年·车，视频 1200 元/年·车，人员定位 320 元/年·人

注：附件中涉及的法定代表人或其委托代理人签字或盖章的内容，投标单位须盖法定代表人电子签章，如果投标单位没有法定代表人电子签章，涉及到法定代表人或其委托代理人签字或盖章的内容，投标单位可以线下签字或盖章后扫描上传。

投标人名称(电子签名)：滨和环境建设集团有限公司

日期：2021年05月25日



三、中小企业声明函（如有）

无，我公司不属于小微企业。



四、残疾人福利性单位声明函（如有）

无，我公司不属于残疾人福利性单位。



五、投标承诺书

投标承诺书

绍兴市柯桥区市容环境卫生管理中心：

我公司自愿参加柯桥城区道路保洁服务项目项目二标段的采购招标活动，完全遵守采购文件的所有要求，并作如下承诺：

1、本公司承诺按附件规定足额设置保洁管理人员，所招收的保洁人员符合国家有关法律规定，年龄不得大于 65 周岁。全员签订劳动合同或劳务协议，符合条件的须参加基本社会保险，为其缴纳五险一金，并按时按月发放工资，不发生拖欠，保洁人员工资最低不得低于绍兴市最低工资标准 110%。并按规定发放过节福利、高温津贴等各种补贴。如有未按规定缴纳五险一金，允许采购人按实扣除。

2、本公司承诺在中标后 15 日内落实好管理用房及车辆工具，上报所雇用人员清单及照片，办理好意外保险手续，并将保险人员原件名单报执法局和环卫中心。如未按规定上报或上报的投保人员缺 10%的，则取消中标资格，投标保证金不予退还。

3、本公司承诺服从考核检查组、数字城管及区环卫中心督查人员对各中标公司道路保洁工作的考核及扣款。

4、本公司承诺配备的项目经理和投标文件上一致，合同履行期间，未提前 1 个月提出书面申请并经采购人同意而随意更换项目经理的，采购人有权中止或解除合同，履约保证金不予退还。有特殊情况确实需要更换项目经理的，提前 1 个月提出书面申请并经采购人同意后更换。若管理不善，造成保洁质量不能达到招标文件要求，或者在合同履行过程中的各类检查、创建、评比等活动及媒体曝



光中有失责行为的，采购人要求更换项目经理的，无条件同意。在项目服务期内，项目经理每周（一、三、五）共三次到采购人相关管理科室打卡报到，具体方式按采购人要求。

5、本公司承诺如中标，对所发生的一切安全事故（包括由于天气（如台风）、作业受伤等引起的全部事故内容）与纠纷，全部责任由承包单位自行承担，自主负责处理解决并承担相关费用。承包单位如发生重大安全生产责任事故，区环卫中心有权无条件中止承包合同。

单位名称（电子签名）：滨和环境建设集团有限公司

